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Tarih : 28 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1470 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.37 834 1 1440 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 13.13 5

2 1408 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.44 820 2 1479 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 11.20 3

3 1407 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.56 796 3 1455 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 12.53 4

4 1415 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.69 771 4 1441 14.09.2003 MELİSA GÜNEY İSTANBUL DNS -

5 1425 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 10.22 672 5 1406 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK DNS -

6 1434 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL-KAMP 10.28 661 6 1454 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL DNS -

7 1437 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 10.32 653 7 1438 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 10.56 2

8 1438 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 10.56 611 8 1434 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU
İSTANBUL-

KAMP
10.28 1

9 1479 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 11.20 504

10 1424 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 11.25 496
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 1433 21.02.2003
DUYGU DENİZ 

GIRASAN
İSTANBUL 11.53 453 1 1433 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 11.53 4

12 1462 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.55 450 2 1425 15.02.2003 ASYA KÖK
İSTANBUL-

KAMP
10.22 3

13 1475 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.68 430 3 1407 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.56 1

14 1461 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.77 417 4 1475 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.68 6

15 1443 25.09.2002 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 12.22 353 5 1443 25.09.2002 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 12.22 7

16 1412 23.01.2002 DAMLA BAROTCU BOLU 12.36 335 6 1462 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.55 5

17 1455 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 12.53 312 7 1436 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 12.63 8

18 1436 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 12.63 300 8 1415 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.69 2

19 1440 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 13.13 240

- 1441 14.09.2003 MELİSA GÜNEY İSTANBUL DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 1406 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK DNS  1

- 1454 10.05.2003 SILANUR TOSUN İSTANBUL DNS  2 1470 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.37 1

- 1426 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL DNS  3 1437 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 10.32 3

    4 1424 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 11.25 4

    5 1461 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.77 5

    6 1412 23.01.2002 DAMLA BAROTCU BOLU 12.36 6

    7 1426 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL DNS -

    8 1408 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.44 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 12:30

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 900 Puan -



Baraj Puanı :

14:00

17:41

1 2 3

1 1470 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 5.11 4.98 X 5.11 589

2 1408 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 4.96 5.09 5.08 5.09 584

3 1425 15.02.2003 ASYA KÖK
İSTANBUL-
KAMP

4.96 4.93 5.09 5.09 584

4 1407 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 4.82 4.76 X 4.82 511

5 1415 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.63 4.63 4.71 4.71 482

6 1462 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 4.65 4.52 4.44 4.65 466

7 1424 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 4.49 X 4.35 4.49 426

8 1434 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU
İSTANBUL-
KAMP

4.38 4.39 4.37 4.39 401

9 1455 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 4.37 4.05 4.38 4.38 398

10 1479 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 3.76 4.30 4.28 4.30 379

11 1437 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 4.13 4.30 4.17 4.30 379

12 1475 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT X 4.18 X 4.18 350

13 1438 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 4.13 4.12 4.09 4.13 338

14 1433 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 4.08 4.04 4.12 4.12 336

15 1440 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL X 3.81 3.88 3.88 281

16 1436 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 3.83 X 3.87 3.87 279

17 1412 23.01.2002 DAMLA BAROTCU BOLU 3.84 3.76 3.77 3.84 272

18 1443 25.09.2002 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 3.45 3.83 3.46 3.83 270

19 1461 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3.31 X 3.32 3.32 165

0.00 #YOK

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 900 Puan Türkiye Rekoru: -



: Rekor

Tarih-Saat 28.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1455 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:30.68 684 1 1440 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:41.26 3

2 1424 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.24 641 2 1436 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 2:40.99 2

3 1479 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:39.58 578 3 1461 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3:14.79 5

4 1475 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 2:40.19 571 4 1412 23.01.2002 DAMLA BAROTCU BOLU DQ 163.3 -

5 1436 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL 2:40.99 562 5 1443 25.09.2002 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 2:47.13 4

6 1440 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 2:41.26 558 6 1455 24.09.2003 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 2:30.68 1

7 1437 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 2:44.45 523

8 1438 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:46.27 503
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

9 1443 25.09.2002 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 2:47.13 494 1 1475 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 2:40.19 3

10 1434 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL-KAMP 2:47.36 491 2 1433 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 3:37.12 6

11 1407 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:47.45 490 3 1479 20.10.2003 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 2:39.58 2

12 1462 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:50.07 463 4 1462 22.08.2002 SEDA CANLİ KAYSERİ 2:50.07 5

13 1470 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:55.74 406 5 1424 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 2:34.24 1

14 1408 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:58.48 379 6 1438 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:46.27 4

15 1425 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 3:02.60 341

16 1415 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:07.27 301
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

17 1461 4.03.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 3:14.79 240 1 1437 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 2:44.45 1

18 1433 21.02.2003
DUYGU DENİZ 

GIRASAN
İSTANBUL 3:37.12 98 1 1434 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU

İSTANBUL-

KAMP
2:47.36 2

- 1412 23.01.2002 DAMLA BAROTCU BOLU DQ 163.3 0 2 1415 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 3:07.27 7

    3 1425 15.02.2003 ASYA KÖK
İSTANBUL-

KAMP
3:02.60 6

    4 1407 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 2:47.45 3

    5 1408 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 2:58.48 5

    6 1470 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 2:55.74 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 16:25

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 900 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.37 834 5.11 589 2:55.74 406 1829

2 EDANUR KORKMAZ BİLECİK 9.56 796 4.82 511 2:47.45 490 1797

3 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK 9.44 820 5.09 584 2:58.48 379 1783

4 ASYA KÖK İSTANBUL 10.22 672 5.09 584 3:02.60 341 1597

5 ELİF POLAT GAZİANTEP 11.25 496 4.49 426 2:34.24 641 1563

6 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 10.32 653 4.30 379 2:44.45 523 1555

7 AYBÜKE MACİT BURSA 9.69 771 4.71 482 3:07.27 301 1554

8 ELİF MESUTOĞLU İSTANBUL 10.28 661 4.39 401 2:47.36 491 1553

9 ZUMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 11.20 504 4.30 379 2:39.58 578 1461

10 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 10.56 611 4.13 338 2:46.27 503 1452

11 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL 12.53 312 4.38 398 2:30.68 684 1394

12 SEDA CANLİ KAYSERİ 11.55 450 4.65 466 2:50.07 463 1379

13 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT 11.68 430 4.18 350 2:40.19 571 1351

14 FADİME AYAZMA İSTANBUL 12.63 300 3.87 279 2:40.99 562 1141

15 MERVE NUR KEMEÇ İSTANBUL 12.22 353 3.83 270 2:47.13 494 1117

16 KADER GÜL İSTANBUL 13.13 240 3.88 281 2:41.26 558 1079

17 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 11.53 453 4.12 336 3:37.12 98 887

18 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 11.77 417 3.32 165 3:14.79 240 822

19 DAMLA BAROTCU BOLU 12.36 335 3.84 272 DQ 163.3 0 607

- MELİSA GÜNEY İSTANBUL DNS  DNS

- AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK DNS  DNS

- SILANUR TOSUN İSTANBUL DNS  DNS

- BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL DNS  DNS

17 Ocak 2017 18:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 900 Puan
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7

Tarih : 29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL 9.71 767 1

2 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.80 750 2 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 11.33 3

3 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 746 3 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 12.32 6

4 1414 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.85 740 4 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.14 4

5 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.05 703 5 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.60 7

6 1439 15.05.2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL 10.47 627 6 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 12.26 5

7 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.95 545 7 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 2

8 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 11.33 484 8 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL 9.71 1

9 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 11.55 450

10 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.14 364
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 12.26 348 1

12 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 12.32 340 2 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.95 5

13 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.60 99 3 1414 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.85 2

    4 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.05 3

    5 1439 15.05.2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL 10.47 4

    6 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.80 1

    7 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 11.55 6

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) 11:00

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



1 1450 7.02.2000
RÜMEYSA 
ÖKDEM

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - - - - O - O - O O X X X 1.74 903

2 1439 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - - - X O - X X X 1.56 689

3 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ - - - - - - - - - O O O X X X 1.47 588

4 1414 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU - - O O O - O - O O X X O X X X 1.44 555

5 1419 3.07.2000
LEYLA 
YANARDAĞ

BURSA - - O O O O O O X X O O X X X 1.41 523

6 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT - - O O O O X O O O X X X 1.38 491

7 1422 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

BURSA - - - - O X O X O X X O X X O X X X 1.38 491

8 1444 10.11.2000
MERYEM 
KEMEÇ

İSTANBUL - O O X O O O O X X X 1.32 429

9 1431 26.12.2001
DOĞANUR 
YILMAZ

İSTANBUL - - O - X O - X X X 1.26 369

10 1401 8.05.2000
GÜLBAHAR 
ÇETİN

ADIYAMAN - - O X O X O X X X 1.26 369

11 1405 10.03.2001
AYBÜKE 
KALENDER

BİLECİK O O O X X X 1.20 312

12 1451 20.03.2001
RÜYANUR 
TOKAÇ

İSTANBUL X X O O O X r 1.20 312

13 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL O O X X X 1.17 284

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.68 1.71 1.74 1.771.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.651.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 29.01.2017 12:00

17:41

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2500 Puan Rekor : Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 14:00
17:41

1 2 3

1 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 11.90 12.13 11.76 12.13 670

2 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 8.59 X 7.69 8.59 438

3 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.92 X 8.30 8.30 419

4 1414 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 7.84 7.45 8.18 8.18 411

5 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL 7.06 X 7.06 7.06 339

6 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 6.93 X 6.45 6.93 331

7 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 6.09 6.69 6.84 6.84 325

8 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 6.63 X 5.97 6.63 311

9 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 6.62 6.27 X 6.62 311

10 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 6.50 X X 6.50 303

11 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X X 6.03 6.03 273

12 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 5.26 5.50 4.61 5.50 240

- 1439 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı :

15:20

17:41

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 4.96 4.74 4.41 4.96 4.96 548

2 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL X X 4.86 4.86 4.86 522

3 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 4.52 4.63 4.62 4.63 4.63 461

4 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 4.20 4.45 4.49 4.49 4.49 426

5 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.28 4.27 4.32 4.32 4.32 384

6 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL X 4.30 4.10 4.30 4.30 379

7 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 3.95 4.02 4.03 4.03 4.03 315

8 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 3.91 3.77 3.90 3.91 3.91 287

9 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 3.63 3.72 3.72 3.72 3.72 246

10 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 3.30 X 3.37 3.37 3.37 174

11 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 3.20 3.27 3.21 3.27 3.27 155

- 1439 15.05.2001 İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL DNS 0

- 1414 2.05.2000 GAMZE ÇELİK BOLU DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 2500 Puan Türkiye Rekoru: Emine Selda Kırdemir  3273



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 2:24.18 768 1 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 2:56.32 8

2 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:28.89 707 1 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL DNS -

3 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:31.89 669 2 1401 8.05.2000 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 2:24.18 1

4 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 2:32.44 663 2 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 2:52.25 7

5 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.53 578 3 1444 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 2:32.44 4

6 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 2:40.11 572 3 1405 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 2:40.11 6

7 1431 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 2:52.25 440 4 1473 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 2:28.89 2

8 1451 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 2:56.32 400 4 1422 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.53 5

9 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 3:01.14 355 5 1419 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:31.89 3

- 1449 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL DNS  5 1472 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 3:01.14 9

- 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL DNS  6 1450 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL DNS -

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon) 17:10

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.82 746 1.41 523 6.03 273 4.96 548 2:31.89 669 2759

2 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.80 750 1.47 588 8.59 438 4.63 461 3:01.14 355 2592

3 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.05 703 1.38 491 8.30 419 4.32 384 2:39.53 578 2575

4 GÜLCAN UZUN TOKAT 10.95 545 1.38 491 6.50 303 3.91 287 2:28.89 707 2333

5 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 11.55 450 1.32 429 6.63 311 4.03 315 2:32.44 663 2168

6 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 11.33 484 1.20 312 6.93 331 4.49 426 2:40.11 572 2125

7 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN 12.26 348 1.26 369 6.84 325 3.72 246 2:24.18 768 2056

8 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.14 364 1.26 369 6.62 311 4.30 379 2:52.25 440 1863

9 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 12.32 340 1.20 312 5.50 240 3.27 155 2:56.32 400 1447

- RÜMEYSA ÖKDEM İSTANBUL 9.71 767 1.74 903 7.06 339 4.86 522 DNS  DNF

- ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.60 99 1.17 284 12.13 670 3.37 174 DNS  DNF

- GAMZE ÇELİK BOLU 9.85 740 1.44 555 8.18 411 DNS 0 DNF

- İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 10.47 627 1.56 689 DNS 0 DNS 0 DNF

PUAN

29.01.2017 17:41

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2500 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



6

4

Tarih : 29 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe



: Rekor :

Tarih-Saat : 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 9.59 791 1

2 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.84 742 2 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.38 4

3 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 9.87 737 3 1420 25.08.1999

MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 9.59 1

4 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.38 643 4 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 9.84 2

5 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 10.75 578 5 1423 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA DNS -

1423 15.10.1998 TUĞBA YENİ BURSA DNS  6 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 9.87 3

    7 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 10.75 5

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) 11:15

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



1 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - O O - O - X X O X X X 1.68 830

2 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR O O O O O O X X X 1.50 621

3 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR O O X O O O X X X 1.47 588

4 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA O O O X X O X X X 1.44 555

5 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ O O X X O X X X 1.41 523

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.71 1.741.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 29.01.2017 13:50

17:41

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2850 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:15

17:41

1 2 3

1 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
SAKARYA 7.47 8.46 8.55 8.55 435

2 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.43 7.74 X 7.74 383

3 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 7.37 7.33 7.58 7.58 372

4 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR 7.46 7.35 7.29 7.46 365

5 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 6.76 7.02 6.95 7.02 336

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Gülle Atma 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı :

16:20

17:41

1 2 3

1 1469 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 4.86 5.20 5.23 5.23 623

2 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 4.88 5.13 X 5.13 595

3 1427 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İZMİR 4.88 X 5.05 5.05 573

4 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.50 4.51 4.47 4.51 431

5 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 4.21 4.45 4.39 4.45 416

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 29.01.2017

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : Uzun Atlama 2850 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 29.01.2017

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:34.65 636 1

2 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:39.67 577 2 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 3:08.05 5

3 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 2:51.07 453 3 1456 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:39.67 2

4 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 3:02.99 338 4 1427 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR 2:34.65 1

5 1465 4.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ 3:08.05 294 5 1420 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 2:51.07 3

    6 1469 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 3:02.99 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Genç Kadınlar (Pentatlon) 17:30

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 9.84 742 1.68 830 8.55 435 5.23 623 3:02.99 338 2968

2
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL 9.87 737 1.50 621 7.46 365 5.05 573 2:34.65 636 2932

3
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 9.59 791 1.44 555 7.58 372 5.13 595 2:51.07 453 2766

4 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 10.38 643 1.47 588 7.74 383 4.51 431 2:39.67 577 2622

5 HİLAL VAROL KOCAELİ 10.75 578 1.41 523 7.02 336 4.45 416 3:08.05 294 2147

- TUĞBA YENİ BURSA DNS  DNS

PUAN

29.01.2017 17:41

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2850 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



5

3

Tarih : 28 Ocak 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları



: Rekor :

Tarih-Saat : 28.01.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN 11.17 509 1

2 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 11.47 462 2

1421 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA DNS  3 1421 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA DNS -

1453 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL DNS  4 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN 11.17 1

1417 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA DNS  5 1453 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL DNS -

    6 1417 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA DNS -

    7 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 11.47 2

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 11:22

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



1 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL O - - O X X X 1.44 555

2 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN O O X O X X X 1.41 523

   

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 28.01.2016 13:50

17:41

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3000 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:15

17:41

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN 7.49 7.97 7.79 7.97 7.97 397

2 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 6.01 6.42 X 6.42 6.42 298

0.00 #YOK

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2016

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı :

16:20

17:41

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN X X 5.28 5.28 5.28 637

2 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 4.22 4.45 4.44 4.45 4.45 416

0.00 #YOK

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 28.01.2016

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 3000 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 28.01.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 2:15.34 888 1 1430 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 2:15.34 1

- 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN DNS 0 2 1460 10.02.1995 EMİNE YILMAZ KARAMAN DNS -

    3

    4

    5

    6

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 17:30

17:41

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Rekor:

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 11.47 462 1.44 555 6.42 298 4.45 416 2:15.34 888 2619

- EMİNE YILMAZ KARAMAN 11.17 509 1.41 523 7.97 397 5.28 637 DNS 0 DNF

- MERVE KALAFAT BURSA DNS  DNS

- SERPİL KOÇAK İSTANBUL DNS  DNS

- BEYZA TİLKİ BURSA DNS  DNS

PUAN

29.01.2017 17:41

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar (Pentatlon)
Baraj Puanı: 3000 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan


